
1 р. КМС МСМК

0

1 1

0 1 0 1

4 4

1 2 3

1 6 0 7

1 2 4

1 2

1 3 0 6

5 5

1 2

0 6 0 7

1 1

0

1 0 0 1

0

1 1

0 1 0 1

2 3 5

1 1

2 4 0 6

0

2 2

0 2 0 2

1 1

0

0 0 1 1

4 5

4 5

0 8 0 10

1 1

1

0 1 0 2

5

1 1

0 0 1 6

6 9

4 7

0 10 0 16

1

0

0 0 0 1

1

1 2 3

1 2 0 4

Главный судья _____________ Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________ Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

1

1

Мужчины

Женщины

Всего

 Респ. Адыгея15

3

3

6

1

1

Лист 1 из 2

1

1

2

1

1

5

5

0

0

0

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

0

0

1

1

2

1

1

0

0

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

10

11

12

13

14

 Астраханская обл.

 Белгородская обл.

 Волгоградская обл.

 Воронежская обл.

 ДНР

 Ивановская обл.

 КБР

 Костромская обл.

 Краснодарский край

 КЧР

 Липецкая обл.

 Москва

 Московская обл.

 Приморский край

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Справка мандатной комиссии
 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок 

Дона" (ЕКП № 30642) 
31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

№
Субъект

Область, Край
Пол

Количество спортсменов в том числе

МС
Всего 

участников



1 р. КМС МСМК

4 9

0

0 4 0 9

1

0

0 0 0 1

1 1

0

0 1 0 1

0

1 2

1 0 0 2

1

1

0 0 0 2

5 6 13

2 6 1 12

7 12 1 25

2 3

0

0 2 0 3

1 1

0

0 1 0 1

1 2

1

0 1 0 3

1 1 2

0

1 1 0 2

1 1

0

1 0 0 1

1 1

1 1

1 1 0 2

1 2

0

0 1 0 2

0

1 2

0 1 0 2

12 42 1 79

5 27 2 48

17 69 3 127

Справка мандатной комиссии
 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок 

Дона" (ЕКП № 30642) 
31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

№
Субъект

Пол
Количество спортсменов в том числе Всего 

участниковОбласть, Край МС

Главный судья _____________ Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________ Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

Лист 2 из 2

 Всего участников

Мужчины

Женщины

Всего

24

14

38

0

1

1

1

1

1

1

2

0

0

2

3

5

1

1

0

0

1

1

1

1

2

5

5

1

1

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

Мужчины

Женщины

Всего

24

25

26

27

28

29

 Респ. Дагестан

 Респ. Ингушетия

 Респ. Калмыкия

 Респ. Карелия

 Респ. Крым

 Ростовская обл.

 РСО-Алания

 Рязанская обл.

 Самарская обл.

 Свердловская обл.

 Севастополь

 Ставропольский край

 ХМАО-Югра

 Челябинская обл.

16

17

18

19

20

21

22

23



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок

Дона" (ЕКП № 30642) 
31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

 01.02.2023 (День 1) Площадка 1 
Весовая категория: Мужчины 54 кг

Главный судья ___________Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

I  Ермаков Иван Валерьевич

II  Джиоев Игорь Валерьевич

III  Богатырёв Алим Анзорович

III
 Добрынин Матвей

Сергеевич

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Богатырёв Алим Анзорович (КБР)

16

9
Кальченко Никита Витальевич (Воронежская обл.)

8
Егай Владимир Львович (Приморский край)

5
Ермаков Иван Валерьевич (Московская обл.)

12

13

4
Задыхин Семен Александрович (Самарская обл.)

3
Ованесян Тигран Альбертович (Ставропольский край)

14

11

6
Добрынин Матвей Сергеевич (Воронежская обл.)

7
Тян Даниил Павлович (Ростовская обл.)

10

15

2
Джиоев Игорь Валерьевич (РСО-Алания)

2:0

ФС

2:0

ФС

2:0

ФС

0:2

ФС

0:2

ФС

0:2

ФС

1:2

ФС

2:0

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок

Дона" (ЕКП № 30642) 
31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

 01.02.2023 (День 1) Площадка 1 
Весовая категория: Мужчины 58 кг

Главный судья ___________Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

I  Геладзе Виталий Тамазович

II
 Гасанов Абдулмажид

Гасанович

III  Жарков Денис Сергеевич

III  Мурадян Арам Артурович

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Мурадян Арам Артурович (Московская обл.)

8

5
Гасанов Абдулмажид Гасанович (Респ. Дагестан)

4
Гасанов Али Фараим Оглы (Ростовская обл.)

3
Жарков Денис Сергеевич (Самарская обл.)

6
Заборский Иван Дмитриевич (Свердловская обл.)

7
Худолеев Василий Андреевич (Респ. Калмыкия)

2
Геладзе Виталий Тамазович (РСО-Алания)

2:0

ФС

2:1

ФС

0:2

ФС

1:2

ФС

0:2

ФС

0:2

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок

Дона" (ЕКП № 30642) 
31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

 01.02.2023 (День 1) Площадка 1 
Весовая категория: Мужчины 63 кг

Главный судья ___________Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

I  Выков Умар Русланович

II  Адалов Хизри Ибрагимович

III
 Абдурагимов Али

Абдурагимович

III  Есипов Александр Павлович

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Абдурагимов Али Абдурагимович (Респ. Дагестан)

32

16
Айсанов Аль-Малик Ромеович (КЧР)

17
Лобанов Никита Романович (Ростовская обл.)

9
Салтыков Фёдор Дмитриевич (Свердловская обл.)

24

8
Абакаров Камиль Пайзулаевич (Московская обл.)

25

5
Алиев Рауль Абакарович (Респ. Дагестан)

28

12
Яхненко Даниил Дмитриевич (КБР)

21
Григорьев Александр Александрович (Москва)

13
Бугулов Руслан Таймуразович (РСО-Алания)

20
Ковтунов Антон Владимирович (Ростовская обл.)

4
Выков Умар Русланович (КЧР)

29

3
Шеремет Егор Евгеньевич (Ростовская обл.)

30

14
Шуков Мурат Альбекович (КЧР)

19
Самсонов Никита Николаевич (Волгоградская обл.)

11
Чернышов Павел Дмитриевич (Липецкая обл.)

22
Адалов Хизри Ибрагимович (Респ. Дагестан)

6
Рябов Тимур Алексеевич (ХМАО-Югра)

27

7
Михайлин Тимур Фуадович (Московская обл.)

26

10
Ахметов Дамир Олегович (КБР)

23

15
Лобанов Дмитрий Вячеславович (Ростовская обл.)

18
Копылов Данил Александрович (Москва)

31

2
Есипов Александр Павлович (КЧР)

0:2

ФС

0:2

ФС

0:0

СС

0:2

ФС

0:2

ФС

0:2

ФС

2:1

ФС

2:0

ФС

1:2

ФС

0:2

ФС

0:0

СС

2:0

ФС

1:2

ФС

0:2

ФС

2:0

ПОР

0:2

ФС

0:2

ФС

1:2

ФС

0:2

ФС

0:0

СС

2:1

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок

Дона" (ЕКП № 30642) 
31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

 01.02.2023 (День 1) Площадка 1 
Весовая категория: Мужчины 68 кг

Главный судья ___________Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

I
 Яковлев Игорь

Владимирович

II  Шокуев Ислам Олегович

III
 Нечипас Николай

Антонович

III  Шеремет Павел Евгеньевич

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Шокуев Ислам Олегович (КБР)

16

9
Гавриленко Фёдор Николаевич (Ростовская обл.)

8
Шанхоев Алихан Абдул-Рашидович (Респ. Ингушетия)

5
Микиев Денис Алексеевич (Московская обл.)

12
Пуля Станислав Игоревич (Белгородская обл.)

13

4
Шеремет Павел Евгеньевич (Ростовская обл.)

3
Крутов Богдан Дмитриевич (ДНР)

14

11
Нечипас Николай Антонович (Ростовская обл.)

6
Абдусаламов Магомед Рабадан-Гаджиевич (Московская обл.)

7
Рябов Георгий Алексеевич (ХМАО-Югра)

10
Яковлев Игорь Владимирович (Москва)

15

2
Саркисян Артур Арсенович (Ростовская обл.)

0:0

СС

2:0

ФС

2:0

ФС

1:2

ФС

2:0

ФС

0:2

ФС

0:2

ФС

2:0

ФС

2:1

ФС

0:2

ФС

0:2

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок

Дона" (ЕКП № 30642) 
31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

 01.02.2023 (День 1) Площадка 2 
Весовая категория: Мужчины 74 кг

Главный судья ___________Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

I  Агеенко Эрик Олегович

II  Ширякин Иван Алексеевич

III
 Соколов Михаил

Дмитриевич

III
 Агержаноков Амаль

Мухтарович

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Агержаноков Амаль Мухтарович (КЧР)

16

9
Попов Алексей Сергеевич (Рязанская обл.)

8
Петижев Артем Муратович (Севастополь)

5
Панасенков Кирилл Павлович (Московская обл.)

12
Красиков Дмитрий Алексеевич (Воронежская обл.)

13
Шаповалов Владимир Александрович (Белгородская обл.)

4
Ширякин Иван Алексеевич (Волгоградская обл.)

3
Абдуллаев Саид Гиясович (Респ. Дагестан)

14

11
Соколов Михаил Дмитриевич (Москва)

6
Никитин Степан Олегович (Воронежская обл.)

7
Вендин Илья Александрович (Белгородская обл.)

10
Монастырев Сергей Алексеевич (Московская обл.)

15

2
Агеенко Эрик Олегович (Респ. Адыгея)

2:0

ФС

2:1

ФС

0:2

ФС

2:1

ФС

0:2

ФС

2:1

ФС

0:2

ФС

0:2

ФС

0:2

ФС

1:2

ФС

1:2

ФС

0:2

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок

Дона" (ЕКП № 30642) 
31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

 01.02.2023 (День 1) Площадка 2 
Весовая категория: Мужчины 80 кг

Главный судья ___________Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

I
 Омаров Магомедрасул

Гитиномагомедович

II
 Даидбеков Рамазан

Магомедрасулович

III  Орлов Игорь Евгеньевич

III
 Рамазанов Рамазан

Исламович

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Омаров Магомедрасул Гитиномагомедович (Респ. Дагестан)

4
Орлов Игорь Евгеньевич (Волгоградская обл.)

3
Рамазанов Рамазан Исламович (Московская обл.)

2
Даидбеков Рамазан Магомедрасулович (Респ. Дагестан)

2:0

ФС

1:2

ФС

2:1

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок

Дона" (ЕКП № 30642) 
31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

 01.02.2023 (День 1) Площадка 2 
Весовая категория: Мужчины 87 кг

Главный судья ___________Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

I  Иманов Заур Джейфун Оглы

II
 Артюхов Дмитрий

Иванович

III  Ахметов Борис Ахмедович

III  Слепов Степан Алексеевич

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Ахметов Борис Ахмедович (КБР)

8
Мамуков Руслан Дамирович (Респ. Крым)

5
Гридяев Иван Сергеевич (Воронежская обл.)

4
Иманов Заур Джейфун Оглы (Ростовская обл.)

3
Артюхов Дмитрий Иванович (Краснодарский край)

6
Муртазалиев Абдула Алигаджиевич (Респ. Дагестан)

7
Ладыгин Никита Валерьевич (Ростовская обл.)

2
Слепов Степан Алексеевич (Волгоградская обл.)

0:0

СС

0:2

ФС

2:1

ФС

0:2

ФС

1:2

ФС

0:0

СС

2:0

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок

Дона" (ЕКП № 30642) 
31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

 01.02.2023 (День 1) Площадка 2 
Весовая категория: Мужчины 87+ кг

Главный судья ___________Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

I
 Абдулкеримов Ибрагим

Залбекович

II
 Сарвилин Владимир

Сергеевич

III
 Ворошилов Дмитрий

Александрович

III
 Лантратов Денис

Алексеевич

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Сарвилин Владимир Сергеевич (Москва)

4
Лантратов Денис Алексеевич (Ростовская обл.)

3
Ворошилов Дмитрий Александрович (Белгородская обл.)

2
Абдулкеримов Ибрагим Залбекович (Респ. Дагестан)

0:0

СС

0:2

ФС

0:2

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок

Дона" (ЕКП № 30642) 
31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

 02.02.2023 (День 2) Площадка 5 
Весовая категория: Женщины 46 кг

Главный судья ___________Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

I
 Бекулова Милана

Беслановна

II
 Задыхина Светлана

Александровна

III
 Голяндрина Ульяна

Александровна

III
 Бочкарёва Валерия

Дмитриевна

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Бекулова Милана Беслановна (КБР)

4
Голяндрина Ульяна Александровна (Воронежская обл.)

3
Бочкарёва Валерия Дмитриевна (Респ. Карелия)

2
Задыхина Светлана Александровна (Самарская обл.)

2:0

ФС

0:2

ФС

2:0

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок

Дона" (ЕКП № 30642) 
31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

 02.02.2023 (День 2) Площадка 5 
Весовая категория: Женщины 49 кг

Главный судья ___________Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

I
 Макарова Анастасия

Алексеевна

II
 Нахушева Милена

Муратовна

III  Хутова Амина Рантиковна

III
 Пантенкова Виктория

Олеговна

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Макарова Анастасия Алексеевна (Ростовская обл.)

8
Прилепина Наталья Юрьевна (Липецкая обл.)

5
Андрияненко Елизавета Владимировна (Ростовская обл.)

4
Хутова Амина Рантиковна (КЧР)

3
Даровская Мария Михайловна (Ростовская обл.)

6
Пантенкова Виктория Олеговна (Ивановская обл.)

7
Нахушева Милена Муратовна (КЧР)

2
Лазебная Ангелина Александровна (Ростовская обл.)

2:0

ФС

0:2

ФС

0:2

ФС

2:0

ФС

2:0

ФС

0:2

ФС

2:0

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок

Дона" (ЕКП № 30642) 
31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

 02.02.2023 (День 2) Площадка 5 
Весовая категория: Женщины 53 кг

Главный судья ___________Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

I
 Романченко Елизавета

Алексеевна

II
 Климова Ангелина

Владимировна

III
 Медведева Галина

Александровна

III
 Алиева Маргарита

Муратовна

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Алиева Маргарита Муратовна (КЧР)

8
Голубева Полина Владимировна (Костромская обл.)

5
Климова Ангелина Владимировна (Волгоградская обл.)

4
Лифарь Ангелина Андреевна (Московская обл.)

3
Романченко Елизавета Алексеевна (Ставропольский край)

6
Сайпова Амина Сайпутдинова (Московская обл.)

7
Нестеренко Елизавета Стефановна (Астраханская обл.)

2
Медведева Галина Александровна (Москва)

2:0

ФС

2:0

ФС

2:0

ФС

0:2

ФС

0:0

СС

0:1

СС

0:2

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок

Дона" (ЕКП № 30642) 
31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

 02.02.2023 (День 2) Площадка 5 
Весовая категория: Женщины 57 кг

Главный судья ___________Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

I  Здор Ксения Викторовна

II
 Мирмикова Варвара

Александровна

III  Калинина Карина Сергеевна

III
 Файзулина Алина

Рафаэлевна

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Здор Ксения Викторовна (Московская обл.)

16

9
Шагабутдинова Мария Александровна (Костромская обл.)

8
Дзегаштова Арина Рамазановна (Респ. Адыгея)

5
Калинина Карина Сергеевна (Белгородская обл.)

12

13

4
Сазоненко Арина Игоревна (Ростовская обл.)

3
Нуреева Злата Дмитриевна (Челябинская обл.)

14

11

6
Файзулина Алина Рафаэлевна (Московская обл.)

7
Баландина Виктория Владимировна (Ростовская обл.)

10

15

2
Мирмикова Варвара Александровна (Московская обл.)

2:0

ФС

2:1

ФС

2:1

ФС

1:2

ФС

0:2

ФС

2:0

ФС

1:2

ФС

2:0

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок

Дона" (ЕКП № 30642) 
31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

 02.02.2023 (День 2) Площадка 1 
Весовая категория: Женщины 62 кг

Главный судья ___________Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

I
 Хохрякова Наталия

Кирилловна

II  Есипова Виктория Павловна

III
 Назаренко Виктория

Александровна

III
 Дмитриева-Баханская

Ядвига Валерьевна

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Дмитриева-Баханская Ядвига Валерьевна (Ростовская обл.)

8

5
Вихрова Диана Джабраиловна (Белгородская обл.)

4
Есипова Виктория Павловна (КЧР)

3
Акбашева Валерия Альбертовна (КЧР)

6
Назаренко Виктория Александровна (Белгородская обл.)

7
Хохрякова Наталия Кирилловна (Челябинская обл.)

2
Лакомова Виктория Васильевна (Ростовская обл.)

0:2

ФС

1:2

ФС

2:0

ФС

0:0

СС

0:2

ФС

0:2

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок

Дона" (ЕКП № 30642) 
31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

 02.02.2023 (День 2) Площадка 2 
Весовая категория: Женщины 67 кг

Главный судья ___________Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

I
 Штучкина Валерия

Владимировна

II
 Квартальная Екатерина

Викторовна

III
 Левичева Кристина

Васильевна

III
 Вишневецкая Виктория

Вячеславовна

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Кайбуллаева Фера Эскендеровна (Респ. Крым)

16

9
Чабталова Зарина Руслановна (Московская обл.)

8
Левичева Кристина Васильевна (Респ. Адыгея)

5
Дорук Мария Дмитриевна (Ростовская обл.)

12

13

4
Штучкина Валерия Владимировна (Волгоградская обл.)

3
Вишневецкая Виктория Вячеславовна (Ростовская обл .)

14

11

6
Меденцева Арина Сергеевна (Респ. Адыгея)

7
Ильина Ева Игоревна (Ростовская обл.)

10

15

2
Квартальная Екатерина Викторовна (Респ. Карелия)

0:0

СС

0:2

ФС

0:2

ФС

2:0

ФС

0:2

ФС

1:2

ФС

0:2

ФС

2:0

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок

Дона" (ЕКП № 30642) 
31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

 02.02.2023 (День 2) Площадка 4 
Весовая категория: Женщины 73+ кг

Главный судья ___________Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

I  Хан Полина Станиславовна

II
 Крапивка Анна

Андрониковна

III
 Аракельянц Анастасия

Александровна

III

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Крапивка Анна Андрониковна (Воронежская обл.)

4

3
Аракельянц Анастасия Александровна (Московская обл.)

2
Хан Полина Станиславовна (Ростовская обл.)

0:2

ФС

0:2

ФС



Фамилия Имя Отчество Спорт.кв. Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ
Кол-во 
побед

Занятое 
место

 Ермаков Иван Валерьевич  МС  Московская обл.  ЦФО  Минспорта  УОР № 1 МО 3 1

 Джиоев Игорь Валерьевич  КМС  РСО-Алания  СКФО  Минспорта  СШОР 2 2

 Богатырёв Алим Анзорович  1 р.  КБР  СКФО  Минспорта  СШОР 1 3

 Добрынин Матвей Сергеевич  КМС  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  ГБУ ВО СШОР № 33 1 3

 Задыхин Семен Александрович  КМС  Самарская обл.  ПФО  Минспорта  СШОР № 2 0 5

 Тян Даниил Павлович  1 р.  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорта  СШОР № 11, СК "Грандмастер" 0 5

 Кальченко Никита Витальевич  КМС  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  ГБУ ВО СШОР № 33 1 5

 Ованесян Тигран Альбертович  1 р.  Ставропольский край  СКФО  Спорткомитет  СК "Авет" 0 5

 Егай Владимир Львович  МС  Приморский край  ДФО  Минспорта  ФГБУ ПОО "ПГУОР" kim"s tigers 0 9

Фамилия Имя Отчество Спорт.кв. Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ
Кол-во 
побед

Занятое 
место

 Геладзе Виталий Тамазович  МС  РСО-Алания  СКФО  Минспорта  СШОР 3 1

 Гасанов Абдулмажид Гасанович  КМС  Респ. Дагестан  СКФО  Минспорта  МБУ СШОР № 3 2 2

 Жарков Денис Сергеевич  МС  Самарская обл.  ПФО  Минспорта  СШОР № 2 1 3

 Мурадян Арам Артурович  МС  Московская обл.  ЦФО  Минспорта  УОР № 1 МО 0 3

 Худолеев Василий Андреевич  КМС  Респ. Калмыкия  ЮФО  Минспорта  БУ РК "РКСШОР" 0 5

 Гасанов Али Фараим Оглы  1 р.  Ростовская обл.  ЮФО  СК "Грандмастер"  СК "Грандмастер" 0 5

 Заборский Иван Дмитриевич  1 р.  Свердловская обл.  УФО  ФСО России  УОР № 1 0 5 7  18.05.2005  1 пум  Екатеринбург  Рябов Г.А., Рябов А.Г., Рябова Г.С. 

Главный судья _____________ Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________ Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

 5  19.08.2005  1 пум  Элиста  Андреева А.В., Кулешов М.А., Боктаева Б.С. 

 6  01.01.2005  1 гып  Ростов-на-Дону  Хан А.В., Хан А.В. 

 3  21.01.2004  1 пум  Тольятти  Аскеров Т.М., Аскеров А.М., Сухоруков А.С. 

 4  15.10.2001  2 дан  Одинцово  Магомедов Г.Г., Ниматулаева А.Р., Гамзатов Ш.К. 

 1  30.07.2001  1 дан  Владикавказ  Кайшаури Б.Г., Ногаев А.С., Оганесянц А.Г. 

 2  03.05.2003  1 дан  Махачкала  Магамедов А.М., Магомедов Б.М. 

 9  25.03.2003  1 дан  Владивосток  Ким А.А., Ким А.А. 

  Мужчины 58 кг

№
Дата 

рождения
Тех.кв. Город Ф.И.О. Тренера

 7  19.06.2005  1 пум  Воронеж  Бейлин В.А.,Бейлин М.А., Кузнецов Р.В. 

 8  11.06.2004  1 дан  Ставрополь  Аветисов М.А., Аветисов М.А. 

 5  09.03.2004  1 пум  Тольятти  Аскеров Т.М., Аскеров А.М., Кайсаров Р.Р., Сухоруков А.С. 

 6  01.01.2004  1 гып  Батайск  Ким В.Р., Ким В.Р. 

 3  19.12.2006  1 дан  Нальчик  Ахметов А.Х., Ахметов А.Х. 

 4  03.10.2006  1 пум  Воронеж  Бейлин В.А.,Бейлин М.А., Кузнецов Р.В. 

 1  26.02.2004  1 дан  Одинцово  Магомедов Г.Г., Ниматулаева А.Р., Гамзатов Ш.К. 

 2  10.09.2005  1 пум  Владикавказ  Каштанова Б.М., Богословский А.А., Николов А.К. 

Протокол результатов соревнований
 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок Дона" (ЕКП № 30642) 

31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
  Мужчины 54 кг

№
Дата 

рождения
Тех.кв. Город Ф.И.О. Тренера



Фамилия Имя Отчество Спорт.кв. Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ
Кол-во 
побед

Занятое 
место

 Выков Умар Русланович  КМС  КЧР  СКФО  Минспорта  СШОР им. А. Махова 4 1

 Адалов Хизри Ибрагимович  МС  Респ. Дагестан  СКФО  Минспорта  СШОР им.А.М. Мирзабекова 4 2

 Абдурагимов Али Абдурагимович  МС  Респ. Дагестан  СКФО  Минспорта  СШОР им.А.М. Мирзабекова 2 3

 Есипов Александр Павлович  МС  КЧР  СКФО  Минспорта  СШОР им. А. Махова 2 3

 Григорьев Александр Александрович  МС  Москва  Москва  Москомспорт  ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 2 5

 Самсонов Никита Николаевич  КМС  Волгоградская обл.  ЮФО  ВС РФ  СШОРк "ЦСКА" 2 5

 Салтыков Фёдор Дмитриевич  КМС  Свердловская обл.  УФО  ФСО России  СК "Уралмаш" ДЮСШ 19 1 5

 Ахметов Дамир Олегович  КМС  КБР  СКФО  Минспорта  СШОР 1 5

 Бугулов Руслан Таймуразович  КМС  РСО-Алания  СКФО  Минспорта  СШОР 1 9

 Рябов Тимур Алексеевич  КМС  ХМАО-Югра  УФО  Минспорта  МАУ СП "СШОР" Сургутского р-на 0 9

 Лобанов Никита Романович  КМС  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорта  СШОР № 11, СК "Грандмастер" 1 9

 Копылов Данил Александрович  МС  Москва  Москва  Москомспорт  ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 1 9

 Алиев Рауль Абакарович  КМС  Респ. Дагестан  СКФО  Минспорта  СШОР им.А.М. Мирзабекова 0 9

 Шеремет Егор Евгеньевич  1 р.  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорта  СШОР № 11, СК "Грандмастер" 0 9

 Абакаров Камиль Пайзулаевич  КМС  Московская обл.  ЦФО  Минспорта  УОР № 1 МО 0 9

 Михайлин Тимур Фуадович  КМС  Московская обл.  ЦФО  Минспорта  УОР № 1 МО 0 9

 Чернышов Павел Дмитриевич  КМС  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорта  ГБУ ЛО "ОКСШОР" 0 17

 Яхненко Даниил Дмитриевич  КМС  КБР  СКФО  Минспорта  СШОР 0 17

 Шуков Мурат Альбекович  КМС  КЧР  СКФО  Минспорта  МКУ СШ № 5 0 17

 Ковтунов Антон Владимирович  МС  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорта  ГБУ РО "ЦОП" № 1, СК "Грандмастер" 0 17

 Айсанов Аль-Малик Ромеович  КМС  КЧР  СКФО  Минспорта  МКУ СШ № 5 0 17

 Лобанов Дмитрий Вячеславович  КМС  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорта  СШОР № 11, СК "Грандмастер" 0 17

Главный судья _____________ Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________ Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

 21  28.03.2003  1 дан  Черкесск  Отаров В.М., Хачуков М. Ш. 

 22  20.04.2003  2 дан  Батайск  Мусин Р.И., Мусин Р.И. 

 19  08.03.2005  1 дан  Черкесск  Кемрюгов Т.Ю., Кемрюгов Т.Ю. 

 20  22.08.1991  1 дан  Ростов-на-Дону  Хан В.В., Кувиков Р.Ю., Хан А.В. 

 17  10.05.2005  1 пум  Липецк  Хлопков Д.А., Хлопков Д.А. 

 18  27.09.2003  1 дан  Нальчик  Унажоков А.М., Унажоков К.М. 

 15  13.03.2004  1 дан  Одинцово  Ниматулаева А.Р., Магомедов Г.Г., Гамзатов Ш.К. 

 16  10.07.2005  1 дан  Одинцово  Самохин А.А., Магомедов Г.Г., Ниматулаева А.Р., Гамзатов Ш.К. 

 13  24.08.2002  1 дан  Махачкала  Эчилов К.М., Эчилов К.М. 

 14  02.05.2005  1 дан  Батайск  Мусин Р.И., Мусин Р.И. 

 11  18.07.2004  2 дан  Батайск  Мусин Р.И., Мусин Р.И. 

 12  31.08.2005  1 дан  Москва  Иванова Я.В., Иванова Я.В. 

 9  24.08.2004  1 дан  Владикавказ  Шоров Р.М., Богословский А.А., Николов А.К. 

 10  30.04.2004  2 пум  Сургутский р-н (Лянтор)  Рябов А.Г., Косинцева Т.А. 

 7  08.11.2005  1 пум  Екатеринбург  Рябов Г.А., Рябов А.Г., Рябова Г.С. 

 8  07.09.2005  1 дан  Нальчик  Унажоков А.М., Унажоков К.М. 

 5  12.08.2003  1 дан  Москва  Иванова Я.В., Иванова Я.В. 

 6  08.12.2003  1 пум  Волгоград  Плотников А.О., Барашев С.С., Маркелов Д.Н. 

 3  23.10.2003  1 дан  Махачкала  Эчилов К.М., Эчилов К.М. 

 4  18.01.2004  1 дан  Черкесск  Хачуков М.Ш., Хачуков М.Ш. 

 1  08.09.2005  1 дан  Черкесск  Ахмедов Р.А., Ахмедов Р.А. 

 2  11.08.2002  1 дан  Махачкала  Эчилов К.М., Эчилов К.М. 

Протокол результатов соревнований
 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок Дона" (ЕКП № 30642) 

31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
  Мужчины 63 кг

№
Дата 

рождения
Тех.кв. Город Ф.И.О. Тренера



Фамилия Имя Отчество Спорт.кв. Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ
Кол-во 
побед

Занятое 
место

 Яковлев Игорь Владимирович  МС  Москва  Москва  Москомспорт  ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4 1

 Шокуев Ислам Олегович  1 р.  КБР  СКФО  Минспорта  СШОР 2 2

 Нечипас Николай Антонович  1 р.  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорта  СШОР № 11, СК "Грандмастер" 2 3

 Шеремет Павел Евгеньевич  КМС  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорта  СШОР № 11, СК "Грандмастер" 1 3

 Саркисян Артур Арсенович  КМС  Ростовская обл.  ЮФО  УФКС  СШ № 13, СК "Грандмастер" 0 5

 Гавриленко Фёдор Николаевич  КМС  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорта  СШОР № 11, СК "Грандмастер" 1 5

 Крутов Богдан Дмитриевич  1 р.  ДНР  ДНР  Минобразования  МБУ "КДЮСШ "ДИНАМО" 0 5

 Микиев Денис Алексеевич  КМС  Московская обл.  ЦФО  Минспорта  УОР № 1 МО 1 5

 Рябов Георгий Алексеевич  МС  ХМАО-Югра  УФО  Минспорта  МАУ СП "СШОР" Сургутского р-на 0 9

 Абдусаламов Магомед Рабадан-Гаджиевич  МС  Московская обл.  ЦФО  Минспорта  УОР № 1 МО 0 9

 Шанхоев Алихан Абдул-Рашидович  МС  Респ. Ингушетия  СКФО  Минспорта  РСШОР по тхэквондо 0 9

 Пуля Станислав Игоревич  КМС  Белгородская обл.  ЦФО  Минпросвещения  МБУДО ДЮСШ № 4 0 9

Главный судья _____________ Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________ Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

 11  04.05.1999  1 пум  Назрань  Комурзоев А.М., Медов А.Б. 

 12  19.12.2005  1 пум  Белгород  Дмитриев А.Н., Дмитриев А.Н. 

 9  03.04.1999  3 дан  Сургутский р-н (Лянтор)  Рябов А.Г., Косинцева Т.А. 

 10  10.08.2002  1 дан  Одинцово  Магомедов А., Магомедов Г.Г., Гамзатов Ш.К. 

 7  07.11.2005  3 гып  Макеевка  Тычинский В.А., Хвасько Д.А. 

 8  05.02.2003  1 дан  Одинцово  Магомедов Г.Г., Ниматулаева А.Р., Гамзатов Ш.К. 

 5  15.02.2005  1 пум  Ростов-на-Дону  Козаев А.О., Козаев А.О. 

 6  25.10.2002  1 пум  Батайск  Ким В.Р., Ким В.Р. 

 3  22.10.2004  1 пум  Батайск  Мусин Р.И., Мусин Р.И. 

 4  12.07.2003  1 пум  Батайск  Мусин Р.И., Мусин Р.И. 

 1  15.01.2003  2 дан  Москва  Кочиев М.Х., Кочиев М.Х. 

 2  21.05.2005  1 дан  Нальчик  Ахметов А.Х., Ахметов А.Х. 

Протокол результатов соревнований
 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок Дона" (ЕКП № 30642) 

31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

  Мужчины 68 кг

№
Дата 

рождения
Тех.кв. Город Ф.И.О. Тренера



Фамилия Имя Отчество Спорт.кв. Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ
Кол-во 
побед

Занятое 
место

 Агеенко Эрик Олегович  МС  Респ. Адыгея  ЮФО  ФСО "Россия"  ГБУ РА "СШОР № 2", ГБУ РА "ЦСПСКРА" 3 1

 Ширякин Иван Алексеевич  КМС  Волгоградская обл.  ЮФО  ВС РФ  СШОРк "ЦСКА" 3 2

 Соколов Михаил Дмитриевич  МС  Москва  Москва  Москомспорт  ГБУ "МГФСО" Москомспорта 2 3

 Агержаноков Амаль Мухтарович  КМС  КЧР  СКФО  Минспорта  СШОР им. А. Махова 1 3

 Монастырев Сергей Алексеевич  КМС  Московская обл.  ЦФО  Минспорта  УОР № 1 МО 1 5

 Панасенков Кирилл Павлович  КМС  Московская обл.  ЦФО  Минспорта  УОР № 1 МО 1 5

 Абдуллаев Саид Гиясович  МС  Респ. Дагестан  СКФО  Минспорта  МБУ СШОР № 3 0 5

 Попов Алексей Сергеевич  КМС  Рязанская обл.  ЦФО  Минспорта  СШОР "Юпитер" 1 5

 Шаповалов Владимир Александрович  КМС  Белгородская обл.  ЦФО  ВФСО "Динамо"  ГБУ "СШОР № 1 Белгородской области" 0 9

 Никитин Степан Олегович  КМС  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ СШОР № 23 0 9

 Вендин Илья Александрович  КМС  Белгородская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ СШОР № 5 0 9

 Красиков Дмитрий Алексеевич  КМС  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ СШОР № 23 0 9

 Петижев Артем Муратович  1 р.  Севастополь  ЮФО  УМИС  КБИ "Хваранг" 0 9

Фамилия Имя Отчество Спорт.кв. Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ
Кол-во 
побед

Занятое 
место

 Омаров Магомедрасул Гитиномагомедович  МС  Респ. Дагестан  СКФО  Минспорта  СШ им. Н.Гаджиханова 2 1

 Даидбеков Рамазан Магомедрасулович  КМС  Респ. Дагестан  СКФО  Минспорта  МБУ СШОР № 3 1 2

 Орлов Игорь Евгеньевич  1 р.  Волгоградская обл.  ЮФО  Динамо  ЦБИ "Ильсан" 0 3

 Рамазанов Рамазан Исламович  КМС  Московская обл.  ЦФО  Минспорта  УОР № 1 МО 0 3

Главный судья _____________ Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________ Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

 3  10.11.2003  1 пум  Волгоград  Орлов Е.Ю., Орлов Е.Ю. 

 4  01.03.2005  1 дан  Одинцово  Магомедов Г.Г., Гамзатов Ш.К., Ниматулаева А.Р. 

 1  04.08.2000  1 дан  Махачкала  Магомедов А.М-Т., Магомедов А.М-Т. 

 2  26.10.2003  1 дан  Махачкала  Курбанов А.М., Магомедов Б.М. 

 13  28.08.2003  1 дан  Севастополь  Главацкий Д.Е., Загрядский П.В. 

  Мужчины 80 кг

№
Дата 

рождения
Тех.кв. Город Ф.И.О. Тренера

 11  29.09.2004  1 дан  Белгород  Шин Г.С., Мельникова Д.Г. 

 12  01.11.2005  1 пум  Воронеж  Мануковский П.Н., Мануковский П.Н. 

 9  02.07.2005  1 пум  Белгород  Дмитриев А.Н., Бардакова В.Г. Исаев В.П. 

 10  27.06.2005  1 пум  Воронеж  Мануковский П.Н., Мануковский П.Н. 

 7  16.02.2002  1 дан  Махачкала  Магамедов А.М., Магомедов Б.М. 

 8  29.04.2004  1 дан  Рязань  Косьяненко С.С., Косьяненко С.С., Косьяненко Н.А. 

 5  29.06.2005  1 дан  Одинцово  Монастырев А.А., Магомедов Г.Г., Ниматулаева А.Р., 

 6  18.12.2005  1 дан  Одинцово  Магомедов Г.Г., Ниматулаева А.Р., Гамзатов Ш.К. 

 3  23.04.2001  3 дан  Москва  Кочиев М.Х., Кочиев М.Х. 

 4  08.02.2004  1 дан  Черкесск  Ахмедов Р.А., Ахмедов Р.А. 

 1  02.08.2002  1 пум  Майкоп  Есин В.В., Есин В.В. 

 2  13.01.2005  1 дан  Волгорад  Маркелов Д.Н., Маркелов Д.Н. 

Протокол результатов соревнований
 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок Дона" (ЕКП № 30642) 

31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
  Мужчины 74 кг

№
Дата 

рождения
Тех.кв. Город Ф.И.О. Тренера



Фамилия Имя Отчество Спорт.кв. Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ
Кол-во 
побед

Занятое 
место

 Иманов Заур Джейфун Оглы  КМС  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорта  ГБУ РО "ЦОП" № 1, СК "Грандмастер" 3 1

 Артюхов Дмитрий Иванович  МСМК  Краснодарский край  ЮФО  ОФКиС  СШОР "Витязь" 2 2

 Ахметов Борис Ахмедович  КМС  КБР  СКФО  Минспорта  СШОР 1 3

 Слепов Степан Алексеевич  МС  Волгоградская обл.  ЮФО  ВС РФ  СШОРк "ЦСКА" 1 3

 Гридяев Иван Сергеевич  КМС  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  ГБУ ВО СШОР № 33 0 5

 Муртазалиев Абдула Алигаджиевич  КМС  Респ. Дагестан  СКФО  Минспорта  МБУ СШОР № 3 0 5

 Мамуков Руслан Дамирович  МС  Респ. Крым  ЮФО  Минспорта  ГБУ РК "СШ № 1" 0 5

 Ладыгин Никита Валерьевич  1 р.  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорта  СШОР № 11, СК "Грандмастер" 0 5

Фамилия Имя Отчество Спорт.кв. Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ
Кол-во 
побед

Занятое 
место

 Абдулкеримов Ибрагим Залбекович  МС  Респ. Дагестан  СКФО  Минспорта  СШ им. Н.Гаджиханова 2 1

 Сарвилин Владимир Сергеевич  МС  Москва  Москва  Москомспорт  ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 1 2

 Ворошилов Дмитрий Александрович  КМС  Белгородская обл.  ЦФО  ВФСО "Динамо"  ГБУ "СШОР № 1 Белгородской области" 0 3

 Лантратов Денис Алексеевич  МС  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорта  ГБУ РО "ЦОП" № 1, СК "Грандмастер" 0 3 4  17.05.2002  1 пум  Ростов-на-Дону  Хан А.В., Хан М.В. 

Главный судья _____________ Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________ Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

 2  14.08.2001  1 дан  Москва  Ким И.В., Рослов Д.Н. 

 3  28.10.2005  1 пум  Белгород  Кравченко А.А., Бардакова В.Г., Исаев В.П. 

  Мужчины 87+ кг

№
Дата 

рождения
Тех.кв. Город Ф.И.О. Тренера

 1  14.01.2001  1 дан  Махачкала  Магомедов А.М-Т., Магомедов А.М-Т. 

 7  24.12.1995  1 дан  Симферополь  Усеинов Т.Р.,Усеинов Т.Р. 

 8  19.08.2004  1 дан  Батайск  Кондратьев Р.А., Кондратьев Р.А. 

 5  19.05.2005  1 пум  Воронеж  Перегудов А.А., Хрипушина В.А., Андреева Е.А. 

 6  18.06.2000  1 дан  Махачкала  Курбанов А.М., Магомедов Б.М. 

 3  21.04.2005  1 дан  Нальчик  Ахметов А.Х., Ахметов А.Х. 

 4  26.01.2002  1 дан  Волгорад  Маркелов Д.Н., Ромашов А.А. 

 1  28.08.2003  1 пум  Ростов-на-Дону  Хан А.В., Хан А.В. 

 2  14.08.1998  1 пум  Тихорецкий р-н  Дерманский Р.С., Дерманский Р.С. 

Протокол результатов соревнований
 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок Дона" (ЕКП № 30642) 

31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
  Мужчины 87 кг

№
Дата 

рождения
Тех.кв. Город Ф.И.О. Тренера



Фамилия Имя Отчество Спорт.кв. Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ
Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 Бекулова Милана Беслановна  КМС  КБР  СКФО  Минспорта  СШОР 2 1

 Задыхина Светлана Александровна  МС  Самарская обл.  ПФО  Минспорта  СШОР № 2 1 2

 Голяндрина Ульяна Александровна  КМС  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ СШОР № 33 0 3

 Бочкарёва Валерия Дмитриевна  1 р.  Респ. Карелия  СЗФО  ФСО "Россия"  ГБУ РК РСШОР 0 3

Фамилия Имя Отчество Спорт.кв. Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ
Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 Макарова Анастасия Алексеевна  КМС  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорта  ГБУ РО "ЦОП" № 1, СК "Грандмастер" 3 1

 Нахушева Милена Муратовна  КМС  КЧР  СКФО  Минспорта  МКУ СШ № 5 2 2

 Хутова Амина Рантиковна  МС  КЧР  СКФО  Минспорта  СШОР им. А. Махова 1 3

 Пантенкова Виктория Олеговна  КМС  Ивановская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ СШОР № 7 1 3

 Прилепина Наталья Юрьевна  МС  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорта  ГБУ ЛО ОК СШОР "Дар" 0 5

 Лазебная Ангелина Александровна  1 р.  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорта  СШОР № 11, СК "Грандмастер" 0 5

 Андрияненко Елизавета Владимировна  МС  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорта  ГБУ РО "ЦОП" № 1, СК "Грандмастер" 0 5

 Даровская Мария Михайловна  КМС  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорта  СШОР № 11, СК "Грандмастер" 0 5 8  16.01.2002  1 пум  Ростов-на-Дону  Хан А.В., Хан А.В. 

Главный судья _____________ Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________ Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

 6  23.09.2006  3 гып  Ростов-на-Дону  Белоусова П.Н., Хан А.В. 

 7  16.12.2001  1 пум  Ростов-на-Дону  Хан А.В., Хан М.В. 

 4  07.07.2006  1 пум  Иваново  Барышников А.В., Маньшин Д.А. 

 5  07.08.2004  1 пум  Липецк  Плетнев А.В., Романова У.Д. 

 2  19.09.2004  1 дан  Черкесск  Шевхужев А.Х., Ахмедов Р.А. 

 3  05.04.2002  1 дан  Черкесск  Кемрюгов Т.Ю.,Ахмедов Р.А. 

  Женщины 49 кг

№
Дата 

рождения
Техн.кв. Город Ф.И.О. Тренера

 1  23.12.2003  1 пум  Ростов-на-Дону  Хан А.В., Хан А.В. 

 3  16.07.2005  1 дан  Воронеж  Перегудов А.А., Хрипушина В.А., Андреева Е.А. 

 4  19.10.2005  1 дан  Петрозаводск  Лемтюгова А.С., Суслов И.А. 

 1  19.12.2005  1 дан  Нальчик  Ахметов А.Х., Ахметов А.Х. 

 2  09.02.2003  1 пум  Тольятти  Аскеров Т.М., Кайсаров Р.Р., Аскеров А.М. 

Протокол результатов соревнований
 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок Дона" (ЕКП № 30642) 

31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

  Женщины 46 кг

№
Дата 

рождения
Техн.кв. Город Ф.И.О. Тренера



Фамилия Имя Отчество Спорт.кв. Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ
Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 Романченко Елизавета Алексеевна  КМС  Ставропольский край  СКФО  Отдел по спорту и ФК  МБУ СШ 3 1

 Климова Ангелина Владимировна  МС  Волгоградская обл.  ЮФО  Минобразования  МБУ СШОР 12, СК "Субак" 2 2

 Медведева Галина Александровна  МСМК  Москва  Москва  Москомспорт  ГБУ "МКСШОР "Восток" 1 3

 Алиева Маргарита Муратовна  КМС  КЧР  СКФО  Минспорта  СШОР им. А. Махова 1 3

 Сайпова Амина Сайпутдинова  КМС  Московская обл.  ЦФО  Минспорта  УОР № 1 МО 0 5

 Лифарь Ангелина Андреевна  КМС  Московская обл.  ЦФО  Минспорта  УОР № 1 МО 0 5

 Нестеренко Елизавета Стефановна  КМС  Астраханская обл.  ЮФО  Минобразования  МБУ "ЦФКиС Икрянинский р-он" 0 5

 Голубева Полина Владимировна  КМС  Костромская обл.  ЦФО  Минспорта  КРОО "Неоспоримый" 0 5

Фамилия Имя Отчество Спорт.кв. Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ
Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 Здор Ксения Викторовна  МС  Московская обл.  ЦФО  Минспорта  СШ "Лидер" 3 1

 Мирмикова Варвара Александровна  КМС  Московская обл.  ЦФО  Минспорта  УОР № 1 МО 2 2

 Калинина Карина Сергеевна  1 р.  Белгородская обл.  ЦФО  Минспорта  БРДЮСОО "Белый тигр" 1 3

 Файзулина Алина Рафаэлевна  МС  Московская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУС СШ "Лидер" 1 3

 Шагабутдинова Мария Александровна  КМС  Костромская обл.  ЦФО  Минспорта  СК "Белый волк" 1 5

 Баландина Виктория Владимировна  КМС  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорта  СШОР-11, СК "Фаворит" 0 5

 Сазоненко Арина Игоревна  КМС  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорта  СШОР № 11, СК "Грандмастер" 0 5

 Нуреева Злата Дмитриевна  КМС  Челябинская обл.  УФО  Минспорта  ШТ "Керуги" 0 5

 Дзегаштова Арина Рамазановна  КМС  Респ. Адыгея  ЮФО  ФСО "Россия"  ГБУ РА "СШОР № 2" 0 9

Главный судья _____________ Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________ Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

 8  19.09.2005  1 пум  Челябинск  Ткачев Д.В., Ткачев Д.В., Хужаев Д.Н., Хуснутдинова А.В. 

 9  04.03.2004  1 пум  Майкоп  Тыщенко О.А., Охрименко А.В. 

 6  28.07.2005  1 дан  Батайск  Ким А.А., Чернышов С.В., Ким В.К. 

 7  22.09.2005  1 пум  Ростов-на-Дону  Шаповалов В.С., Хан А.В. 

 4  17.12.2004  1 пум  Одинцово  Папонова Е.И., Папонова Е.И. 

 5  07.08.2005  1 дан  Кострома  Волкова А.И., Пашин Р.М. 

 2  02.12.2004  1 дан  Одинцово  Магомедов Г.Г., Ниматулаева А.Р., Гамзатов Ш.К. 

 3  31.12.2003  1 пум  Белгород  Антоненко А.Н., Антоненко А.Н. 

  Женщины 57 кг

№
Дата 

рождения
Техн.кв. Город Ф.И.О. Тренера

 1  03.11.2004  1 дан  Одинцово  Ким М.Ю., Киреев П.А., Пак Л.О. 

 7  12.10.2005  1 пум  с. Мумра  Успанов А.У., Успанов А.У. 

 8  10.09.2004  1 дан  Кострома  Токтоназаров Э.К., Токтоназаров Э.К. 

 5  27.06.2003  1 дан  Одинцово  Магомедов Г.Г., Гамзатов Ш.К., Ниматулаева А.Р. 

 6  04.09.2005  1 дан  Одинцово  Ниматулаева А.Р., Магомедов Г.Г., Гамзатов Ш.К. 

 3  25.06.2001  1 пум  Москва  Папонова Е.И., Папонова Е.И. 

 4  15.03.2003  1 дан  Черкесск  Кемрюгов Т.Ю.,Ахмедов Р.А. 

 1  14.05.2006  2 пум  Ессентуки  Ким В.Б., Ким В.Б. 

 2  03.08.2005  1 пум  Волгорад  Михеев А.В., Михеев А.В. 

Протокол результатов соревнований
 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок Дона" (ЕКП № 30642) 

31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
  Женщины 53 кг

№
Дата 

рождения
Техн.кв. Город Ф.И.О. Тренера



Фамилия Имя Отчество Спорт.кв. Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ
Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 Хохрякова Наталия Кирилловна  МС  Челябинская обл.  УФО  Минспорта  ШТ "Керуги" 3 1

 Есипова Виктория Павловна  КМС  КЧР  СКФО  Минспорта  СШОР им. А. Махова 2 2

 Назаренко Виктория Александровна  КМС  Белгородская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ СШОР № 5 1 3

 Дмитриева-Баханская Ядвига Валерьевна  МС  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорта  ГБУ РО "ЦОП" № 1, СК "Грандмастер" 0 3

 Лакомова Виктория Васильевна  МС  Ростовская обл.  ЮФО  УФКС  СШ № 13, СК "Грандмастер" 0 5

 Вихрова Диана Джабраиловна  КМС  Белгородская обл.  ЦФО  ВФСО "Динамо"  ГБУ "СШОР № 1 Белгородской области" 0 5

 Акбашева Валерия Альбертовна  КМС  КЧР  СКФО  Минспорта  МКУ СШ № 5 0 5

Фамилия Имя Отчество Спорт.кв. Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ
Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 Штучкина Валерия Владимировна  КМС  Волгоградская обл.  ЮФО  Динамо  МБУ СШОР 12, СК "Субак" 3 1

 Квартальная Екатерина Викторовна  МС  Респ. Карелия  СЗФО  ФСО "Россия"  ГБУ РК РСШОР 2 2

 Левичева Кристина Васильевна  КМС  Респ. Адыгея  ЮФО  ФСО "Россия"  ГБУ РА "СШОР № 2", ГБУ РА "ЦСПСКРА" 2 3

 Вишневецкая Виктория Вячеславовна  КМС  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорта  ГБУ РО СШОР № 13 1 3

 Дорук Мария Дмитриевна  1 р.  Ростовская обл.  ЮФО  СК "Грандмастер"  СК "Грандмастер" 0 5

 Ильина Ева Игоревна  КМС  Ростовская обл.  ЮФО  СК "Грандмастер"  СК "Грандмастер" 0 5

 Кайбуллаева Фера Эскендеровна  МС  Респ. Крым  ЮФО  Минспорта  ГБУ РК "СШ № 1" 0 5

 Меденцева Арина Сергеевна  1 р.  Респ. Адыгея  ЮФО  ФСО "Россия"  ГБУ РА "СШОР № 2" 0 5

 Чабталова Зарина Руслановна  МС  Московская обл.  ЦФО  Минспорта  УОР № 1 МО 0 9

Фамилия Имя Отчество Спорт.кв. Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ
Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 Хан Полина Станиславовна  МСМК  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорта  ГБУ РО "ЦОП" № 1, СК "Грандмастер" 2 1

 Крапивка Анна Андрониковна  МС  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  ГБУ ВО СШОР № 33 0 2

 Аракельянц Анастасия Александровна  КМС  Московская обл.  ЦФО  Минспорта  УОР № 1 МО 0 3 3  13.03.2003  1 дан  Одинцово  Гамзатов Ш.К., Магомедов Г.Г., Ниматулаева А.Р. 

 1  31.12.1999  1 дан  Ростов-на-Дону  Хан А.В., Хан А.В. 

 2  15.02.2004  1 пум  Воронеж  Бейлин В.А.,Бейлин М.А., Кузнецов Р.В. 

  Женщины 73+ кг

№
Дата 

рождения
Техн.кв. Город Ф.И.О. Тренера

 9  12.04.2001  1 дан  Одинцово  Магомедов Г.Г., Магомедова Х.М., Гамзатов Ш.К., Ни 

Главный судья _____________ Пося П.Н. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь _____________ Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

 7  31.03.2001  1 дан  Симферополь  Усеинов Т.Р.,Усеинов Т.Р. 

 8  24.01.2004  1 пум  Майкоп  Есин В.В., Есин В.В. 

 5  13.07.2005  3 гып  Ростов-на-Дону  Ким Г.Э., Ким Г.Э. 

 6  07.05.2003  1 гып  Ростов-на-Дону  Хан А.В., Хан М.В. 

 3  05.02.2006  1 пум  Майкоп  Есин В.В., Есин В.В. 

 4  12.04.2004  1 дан  Таганрог  Узунов Ю.А., Узунов Ю.А.

 1  26.06.2006  1 пум  Волгорад  Михеев А.В., Михеев А.В. 

 2  12.03.2001  1 дан  Петрозаводск  Петров С.Н., Суслов И.А. 

 7  12.10.2005  1 гып  Черкесск  Кемрюгов Т.Ю., Кемрюгов Т.Ю. 

  Женщины 67 кг

№
Дата 

рождения
Техн.кв. Город Ф.И.О. Тренера

 5  26.11.2004  1 пум  Ростов-на-Дону  Козаев А.О., Козаев А.О. 

 6  18.04.2004  1 пум  Белгород  Тюленев В.Ю., Бардакова В.Г., Исаев В.П. 

 3  16.11.2005  1 пум  Белгород  Булгакова Н.А., Булгакова Н.А. 

 4  01.05.2001  1 дан  Ростов-на-Дону  Белоусова П.Н., Хан А.В. 

 1  05.01.2005  1 пум  Челябинск  Ткачев Д.В., Ткачев Д.В., Хужаев Д.Н., Хуснутдинова А.В. 

 2  05.10.2002  1 дан  Черкесск  Хачуков М.Ш., Хачуков М.Ш. 

Протокол результатов соревнований
 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди мужчин и женщин "Кубок Дона" (ЕКП № 30642) 

31.01-03.02.2023 г.     Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
  Женщины 62 кг

№
Дата 

рождения
Техн.кв. Город Ф.И.О. Тренера



СПИСОК СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ 

Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет, юниоров и 
юниорок 15-17 лет, мужчин и женщин  

«Кубок Дона» (ЕКП № 30642)  

31.01-03.02.2023 г. 
Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Должность 
Судейская 
категория 

Регион 

1. Пося Павел Николаевич Гл. судья ССВК г. Москва 

2. Дорошенко Екатерина Васильевна Гл. секретарь ССВК Белгородская обл., г. Белгород 
3. Бабаков Игорь Владиславович Руководитель корта ССВК Краснодарский край, г. Краснодар 
4. Собиев Андрей Леонидович Руководитель корта ССВК Респ. Дагестан, г. Махачкала 
5. Граблин Геннадий Геннадьевич Руководитель корта ССВК Белгородская обл., г. Белгород 
6. Петрова Надежда Петровна Руководитель корта ССВК г. Москва 
7. Володин Сергей Александрович Руководитель корта ССВК Респ. Адыгея, г. Майкоп 
8. Попова Елена Владимировна Руководитель корта СС1К Московская обл., г. Щелково 
9. Лебедев Роман Александрович Руководитель корта СС1К Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
10. Шахбанов Малик Шахбанович Видеоарбитр ССВК Респ. Дагестан, г. Махачкала 
11. Бобровник Владислав Эдуардович Видеоарбитр ССВК Ростовская обл., г. Таганрог 
12. Семеренко Анастасия Юрьевна Видеоарбитр СС1К г. Москва 
13. Сатиханов Махмад Мавлетович Видеоарбитр СС1К Респ. Дагестан, г. Хасавюрт 
14. Мальмакова Виктория Эдуардовна Видеоарбитр СС1К Респ. Калмыкия, г. Элиста 
15. Фомин Анатолий Юрьевич Видеоарбитр СС1К Краснодарский край, г. Тихорецк 
16. Федотов Игорь Александрович Рефери СС1К Волгоградская обл., г. Волгоград 
17. Щелканин Антон Валерьевич Рефери СС1К г. Москва 

18. Скрипников Денис Вениаминович Рефери СС1К Краснодарский край, г. Анапа 

19. Мошков Вадим Вадимович Рефери СС2К Краснодарский край, г. Краснодар 

20. 
Якубец Полина Андреевна Рефери СС2К Нижегородская обл., г. Нижний 

Новгород 
21. Ковтун Дмитрий Сергеевич Рефери СС2К Севастополь 
22. Корнилов Алексей Александрович Рефери СС3К Волгоградская обл., г. Волжский 
23. Козырев Арсений Владимирович Рефери СС3К Волгоградская обл., г. Волжский 
24. Кукаев Эльвиг Саналович Рефери СС3К Респ. Калмыкия, г. Элиста 
25. Амралыев Рамиль Мансурович Рефери СС1К Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
26. Нарманов Азамхон Билолдинович Рефери СС1К Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
27. Падалкина Елена Станиславовна Рефери СС1К Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
28. Гладилова Елизавета Сергеевна Рефери СС1К Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
29. Степенко Маргарита Владимировна Рефери СС1К Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
30. Амралыев Роял Мансурович Рефери СС1К Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
31. Амралиев Талех Черкезович Рефери СС1К Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

32. Козонов Георгий Эльбрусович Рефери СС1К Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

33. Ковтун Максим Сергеевич Рефери СС2К Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
34. Белоконская Варвара Алексеевна Рефери СС2К Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
35. Петренко Ярослав Витальевич Рефери СС2К Ростовская обл., г. Шахты 
36. Московченко Артем Святославович Рефери СС3К Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
37. Шевченко Кирилл Сергеевич Рефери СС3К Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
38. Богданова Лилия Владиславовна Рефери СС3К Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
39. Дудина Екатерина Сергеевна Рефери СС3К Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
40. Приступа Берта Романовна Боковой судья Юный судья Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
41. Доброносов Лавр Александрович Боковой судья Юный судья Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
42. Чжен Михаил Эдуардович Боковой судья Юный судья Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
43. Абибилла Азамат Боковой судья Юный судья Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
44. Шаповалов Артем Сергеевич Боковой судья Юный судья Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
45. Моисеев Артемий Андреевич Боковой судья Юный судья Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 
46. Намалян Богдан Агаронович Боковой судья Юный судья Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону 

Главный судья  Пося П.Н. 
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